

- 2 SEP. 2020

PRIEKOPA KOŤČOUF

Faktúra VFT202306



Dodávateľ: RAMEX-SLOVAKIA, s.r.o.
K Surdoku 9
08001 Prešov 1
SLOVENSKO

Odberateľ: IČO 00327115 DIČ: 2021225492
Tel.: Fax:
E-mail:

Obec Chmeľov
Chmeľov 89
08215 Chmeľov

IČO: 36495336 DIČ: 2021846629 IČ DPH: SK2021846629
OS Prešov, Odd. Sro. vl. č. 15114/P

Tel.: 051/758 13 20 E-mail: ramexslovakia@ramexslovakia.sk
Fax: 051/758 13 19 WWW: www.ramexslovakia.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0037 2230 3656 BIC: SUBASKBX
Účet: 3722303656/0200 VS: 202306
Banka: VUB banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 24.08.2020 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 24.08.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 07.09.2020 Objednávka:
Zákazka:
Stredisko: 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orient. cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 20006415, dátum 03.08.2020								
1	10000467	Obrubník parkový 8*25*100 sivý	30,000 ks	2,900	87,00	20	3,480	104,40
2	90007051	Paleta EURO Premac 80x120	1,000 ks	10,000	10,00	20	12,000	12,00
Dodací list 20006416, dátum 24.08.2020								
1	10000914	Platňa chodn. z FAZA 50x50x7cm, šedá	160,000 ks	2,670	427,20	20	3,204	512,64
2	90007046	Paleta transportova Bruk bet 100x120	5,000 ks	8,390	41,95	20	10,068	50,34
3	105	Doprava MAN sólo PO-182 GP	1,000 jaz	29,170	29,17	20	35,000	35,00
4	102	Vykładka HDR na pal	6,000 ks	2,500	15,00	20	3,000	18,00

FAKTÚRA došla 2.9.20 Ev. č. 338/2020
Materiál-práce služby dodané a prevzaté
MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
protokol:
prij. č.:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	610,32	122,06	732,38
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1535,0 kg
Dátum: 2.9.2020 podpis: [podpis]
UHRADTE € 732,38
Dátum: podpis:
Správnosť operácie nariadil-schválil: podpis:
Dňa: podpis ved. prac.:

K úhrade 732,38 EUR

Slovom: Sedemsto tri a štyri 38/100 EUR

Predbežná kontrola vykonaná
dňa: 2.9.20

Závazok krytý
rozpočtom

Faktúru vyhotovil: Tomáš Bella

Faktúru vytlačil: Tomáš Bella

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis

Gd=